
 

UCHWAŁA Nr XXIV/155/17 

RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 2 marca 2017 r. 

 

 

w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli 

pobieranych przez szkoły wyższe oraz ustalenia specjalności i form kształcenia, na które 

dofinansowanie jest przyznawane w roku 2017 

 

 

  

 Na podstawie art. 70a ust. 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 i z 2017 r. poz. 60) i w związku 

z § 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. 

w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli 

pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego 

dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących 

szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz 

szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. Nr 46, poz. 430 

i z 2015 r. poz. 1973), w porozumieniu z dyrektorami szkół i placówek uchwala się, 

co następuje: 
 

§ 1. W roku 2017 maksymalna kwota dofinansowania opłat za kształcenie pobierane 

przez szkoły wyższe wynosi 1 000,00 zł (słownie złotych: jeden tysiąc). 
 

§ 2. 1. Dofinansowaniu podlegają opłaty za studia podyplomowe organizowane przez 

szkoły wyższe. 
 

2. W roku 2017 dofinansowywane jest kształcenie w formie studiów podyplomowych  

w następujących kierunkach lub specjalnościach: wychowanie do życia w rodzinie, etyka, 

informatyka, wiedza o kulturze, organizacja i zarządzanie oświatą, oligofrenopedagogika, 

wczesne wspomaganie rozwoju dziecka. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Mieczkowski 

 

 

 

 


